
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
Ured Vlade Republike Hrvatske

za unutarnju reviziju

KLASA: 112-01/24-01/5
URBROJ: 50446-24-29
U Zagrebu, 17. srpnja 2024.

Temeljem članka 160. stavka 1. i članka 163. stavka 1. Zakona o državnim službenicima
(„Narodne novine“, broj 155/23) te članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja
i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17 i 89/19), ravnateljica Ureda
Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju, donosi

O D L U K U

o djelomičnoj obustavi Javnog natječaja za prijam u državnu službu

na neodređeno vrijeme

I.

Djelomično se obustavlja postupak po raspisanom Javnom natječaju za prijam u
državnu službu na neodređeno vrijeme u Ured Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju,
KLASA: 112-01/24-01/5, URBROJ: 50446-01/01-24-1 od 13. svibnja 2024. godine, objavljen
u „Narodnim novinama“, broj 56/24 dana 15. svibnja 2024. godine, na web-stranicama
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i
Ureda Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju te na portalu Moj posao.

II.

Postupak provedbe Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme,
za radno mjesto viši/a unutarnji/a revizor/ica, raspisan za prijam dva/ije (2) izvršitelja/ice u
Jedinici za unutarnju reviziju, na neodređeno vrijeme u Uredu Vlade Republike Hrvatske za
unutarnju reviziju, obustavlja se u odnosu na jednog/u (1) izvršitelja/icu jer je samo jedan
kandidat ostvario zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju i razgovoru (intervjuu) te
je Rješenjem o prijmu u državnu službu izabran na predmetno radnomjesto, dok nitko od drugih
kandidata/kinja nije ostvario zadovoljavajuće rezultate na razgovoru (intervjuu).

III.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne
transformacije i web-stranici Ureda Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju.



IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje
pravnih lijekova.

RAVNATELJICA

Karmela Plazibat


		2024-07-18T09:28:54+0200
	Not specified
	Document SIGN




